
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Neumología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6248** UTRABO DELGADO, ISABEL
53,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9000 89,0733 42081

53,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9000 89,0733

2 ***5342** GARCIA LEDESMA, MARIA ESTEFANIA
45,1844 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,7898 80,9741 40324

45,1844 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,7898 80,9741

3 ***7689** ANTONA RODRIGUEZ, MARIA JOSE
46,5133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 79,6133 42223

45,9724 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 79,0724

4 ***3759** TORRES GONZALEZ, MIRIAN
25,3227 0,0000 0,6858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3289 61,3374 40059

25,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3289 60,6516

5 ***9957** CAñON BARROSO, LOURDES
31,5395 0,0000 15,9029 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9928 83,4352 43118

19,6982 0,0000 12,2784 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 25,9928 60,5894

6 ***1223** SANCHEZ ORO GOMEZ, RAQUEL MARIA
25,0913 0,0000 0,9132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4868 59,4913 57415

25,0166 0,0000 0,9132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4868 59,4166

7 ***3406** GOMEZ PARRAS, BEATRIZ OTILIA
18,4635 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,9407 55,4041 146987

18,4635 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,9407 55,4041

8 ***4057** LOPEZ JIMENEZ, MARIA JOSE
7,9100 0,0000 1,5584 0,5380 0,0000 1,0350 10,0000 29,0133 50,0546 43426

7,9100 0,0000 1,5584 0,5380 0,0000 1,0350 10,0000 29,0133 50,0546

9 ***8899** HERNANDEZ GIL, ANIBAL MANUEL
18,3081 0,0000 0,7495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 47,7242 106007

18,3081 0,0000 0,4462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 47,4209

10 ***7805** MARTINEZ ROLDAN, LUIS
14,4690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,5657 47,0346 99661

14,4607 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,5657 47,0263

11 ***6626** CABREJOS SALINAS, IVONNE RUTH
4,4492 0,0000 0,0000 7,3858 0,0000 0,0000 10,0000 24,8687 46,7037 276047

4,4492 0,0000 0,0000 7,3858 0,0000 0,0000 10,0000 24,8687 46,7037
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12 ***0197** DURAN CUETO, JOSE ANTONIO
6,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,7103 43,7010 252764

6,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,7103 43,7010

13 ***5317** ORTA CAAMAÑO, MARTA
9,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,9476 43,0389 166278

9,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,9476 43,0389

14 ***5038** BENITEZ CANO GAMONOSO, MIGUEL
8,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,6383 42,7110 166221

8,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9900 24,6383 39,7010

15 ***8769** LOSA GARCIA UCEDA, ANGELA
4,3818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,6383 39,0201 231352

3,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5700 24,6383 34,9729

16 ***8449** BELLIDO MALDONADO, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,6313 37,6313 150892

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1300 27,6313 34,7613

17 ***7827** HIDALGO SANCHEZ, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,4078 34,4078 150997

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,4078 34,4078

18 ***9039** GARCIA SANCHEZ, MIRIAM
27,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,8745 72526

25,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1400 0,0000 34,1058

19 ***4228** BARRAGAN PEREZ, BERMAN STALIN
6,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,7172 39,9755 260344

6,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2600 23,7172 33,2355

20 ***7868** MORILLO GUERRERO, RAQUEL
7,0166 0,0000 0,0000 0,0242 0,0000 0,0000 10,0000 24,1774 41,2183 99772

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 24,1774 33,1774

21 ***2683** JIMENEZ ARROYO, MARTA
4,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7961 37,3293 166330

1,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6000 22,7961 31,5206

22 ***8705** CAMPANO LANCHARRO, FRANCISCO JAVIER
44,3413 0,0000 0,9792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,3205 43790

20,0747 0,0000 0,4660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5407

Pagina 2/4



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Neumología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***4053** BRAVO NIETO, JOSE MANUEL
18,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2241 43175

18,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0900 0,0000 25,3141

24 ***9803** SIERRA MURILLO, LUIS MIGUEL
2,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,5083 250488

2,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,5083

25 ***8611** MARIN TORRADO, JOSE ANTONIO
1,8828 0,0000 0,0000 2,4627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3455 42445

1,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8828

26 ***5150** DE DIOS  CALAMA, CELIA
0,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2792 10,0000 0,0000 11,2035 282676

0,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9243

27 ***9331** RUIZ CARRETERO, MARIA ESTRELLA
0,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9243 284197

0,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9243

28 ***8950** MONTAñO MONTAñO, CELIA
0,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7749 272327

0,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7749

29 ***2453** HERNANDEZ  GOMEZ, SANTIAGO
0,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9658 284100

0,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2400 0,0000 6,2058

30 ***7978** PUERTO GARCIA, DOLORES DEL
5,3979 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100 0,0000 7,3079 56015

4,1064 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6100 0,0000 5,7164

31 ***9732** CANO LUCENA, MARIA DEL PILAR
1,6303 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2300 0,0000 5,8603 67996

1,6303 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8400 0,0000 4,4703

32 ***8896** SAIZ RODRIGO, ESTHER
1,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5200 0,0000 5,8510 60264

1,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 3,2210

33 ***2494** RODRIGUEZ LOPEZ, DAVID
9,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1411 99099

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 0,0000 1,8700
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DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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